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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejne under produktion, herunder
håndtering, beskyttelse mod kontaminering/fremmedlegemer,
personlig hygiejne, pakning/opsækning.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger:
Rengøring under produktion af følgende lokaler/udstyr:
indvejning, oplagring, produktionslokaler og pakkeri.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret indretning og
vedligehold af lokaler fra indvejning, vask, oplagring,
produktion og opsækning. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
fremmedlegemer, herunder set procedurer for CCP1 og CCP2
(sigter og metaldetektor). Set dokumentation for udført kontrol
af CCP 1 og CCP 2 for 24-28/10 2022. Virksomheden er konkret
vejledt om at risikovurdere genanvendelse af vand, herunder
tilsætning af hydratkalk.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomhedens brug af bi- o restprodukter til produktion af
foder er særskilt registreret.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret at økologirapporten
og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for
virksomhedens aktiviteter, herunder om forudsætningerne for
økologirapporten er uændrede. Virksomheden oplyser, at der
ikke er aktuelle planer om at producere økologisk
kartoffelstivelse. Virksomhedens økologirapport trækkes derfor
tilbage pr. dags dato. Ingen anmærkninger.
Tilsætningsstoffer m.v.: Kontrolleret dokumentation for at
hjælpestoffer (skumdæmpere) overholder renhedskriterierne.
Virksomheden er konkret vejledt om at fremskaffe
dokumentation for hydratkalk der anvendes til genanvendt
vand ved rengøring af kartofler.
Kemiske forureninger: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomheden har fremvist dokumentation for analyser for pesticider, tungmetaller,
mykotoksiner og solanin for 2021 og oplyser at 2022-prøver endnu ikke er færdianalyseret.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Overensstemmelseserklæring(er) på
fødevarekontaktmaterialer fra leverandøren. Følgende fødevarekontaktmateriale(r) er kontrolleret. Maling til
stolpe i silo.


